
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

02/03/2016

Concurso de Precios 01097
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las 
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Día: Mes: Año:Apertura a las : Horas

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _SEÑORES:

09 Marzo 2016  9 00

UNIDAD DE CONTRATACIONES-M.T.ALVEAR 145 8VO PISO CASA DE GOBIERNOLugar apertura

Precio 
unitarioRen. Descripción TotalCantidadUnidad 

Medida

            2,0000ACETATO DIFERENCIAL AGAR X 500G COD 0220606 TIPO FRA   1

BRITANIA

            1,0000FENILALAMINA REACTIVO X100ml TIPO BRITANIA COD FRA   2

B1550461

            1,0000FENILALAMINA AGAR X100ml TIPO BRITANIA COD FRA   3

B0212705

            2,0000FUCSINA BASICA COD 161902 PARA MICROSCOPIA POR FRA   4

10gmsTIPO BIOPACK

            2,0000LUGOL CONCENTRADO PARA 5 LT. VOD. B1446362 PARA FRA   5

SER USADO EN LA COLORACIOIN DE GRAM TIPO BRITANIA

            3,0000MONODISCO LAP X25 DISCO TIPO BRITANIA COD B1241424 FRA   6

            1,0000PAPA GLUCOSADO AGAR COD B0216605 TIPO BRITANIA FRA   7

            2,0000PLACAS PREPARADAS CANDIDA ID 2 (PLACAS DE 90 MM) X CJ   8

20 PLACAS TIPO BIOMERIEUX COD.43631

            2,0000ACETONA   X 1 L FRA   9

            1,0000CHROMOBRIT 12x100ML. COD.B0421492 TIPO BRITANIA CJ  10

IU.

            3,0000POLICUBETA PROFUNDA DE VIDRIO POR 12 PARA VPRL COD UN  11

1-5333

            2,0000CHROM ID VRE COD.43002 PARA ENTEROCOCOS TIPO CJ  12

BIOMERIEUX CAJA x 20 PLACAS.

            1,0000CHROM ID O157:H7 COD.42605 PARA TIPO O157:H7 ID CJ  13

(REF.42605/42630) ES AHORA CHROMID TM O157:H7 PARA

EL AISLAMIENTO DE ESCHERICHIA COLI O157:H7

REF.42605 6x200 ML. TIPO BIOMERIEUX.

            1,0000REACTIVO VOGES PROSKAUER COD.70422 VP 1+VP2 2x2 DE CJ  14

5ML. + PROTECTOR + CUENTASGOTAS TIPO BIOMERIEUX.

           10,0000ANSAS CALIBRADAS X 12 UNIDADES TIPO BRITANIA FRA  15

COD.B16-553-30

          300,0000PANEL PHOENIX NMIC/PMIC/SMIC UN  16

            2,0000DCM BRIT TIPO BRITANIA. CJ  17

            1,0000BD CHROM AGAR CANDIDA MEDIUM CJ  18

            1,0000MEDIO DE CULTIVO RPMI 1640 10x500 ML. PAQ  19

COD.22400105.

TRANSPORTE

RRptInvitacionEnBlanco     1ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

02/03/2016

Concurso de Precios 01097
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las 
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Día: Mes: Año:Apertura a las : Horas

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _SEÑORES:

09 Marzo 2016  9 00

UNIDAD DE CONTRATACIONES-M.T.ALVEAR 145 8VO PISO CASA DE GOBIERNOLugar apertura

Precio 
unitarioRen. Descripción TotalCantidadUnidad 

Medida

TRANSPORTE

            2,0000KARYOMAX COLCEMID SOL x 10ML. COD.15210040. FRA  20

            2,0000PHYTOHEMAGLUTININ M(PHA-M) x 10 ML. COD.10576015 BOT  21

            1,0000HEPES x 100 ML. COD.15630080 TIPO INVITROGEN FRA  22

            1,0000L-GLUTAMINE 100 ML. x 100 ML. TIPO INVITROGEN. FRA  23

TOTAL GENERAL

RRptInvitacionEnBlanco     2ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

02/03/2016

Concurso de Precios 01097
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las 
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Día: Mes: Año:Apertura a las : Horas

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _SEÑORES:

09 Marzo 2016  9 00

UNIDAD DE CONTRATACIONES-M.T.ALVEAR 145 8VO PISO CASA DE GOBIERNOLugar apertura

Precio 
unitarioRen. Descripción TotalCantidadUnidad 

Medida

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

Inmediato

Dia/s50

Condiciones de pago: 30 DIAS

Otras condiciones: LUGAR DE ENTREGA: HIPOLITO IRIGOYEN 820 RESISTENCIA SERVICIO DE LABORATORIOS

DEBERAN PRESENTAR:

DOCUMENTO DE GARANTIA DEL 1% DEL TOTAL COTIZADO

CONSTANCIA INSCRIPCION EN EL REGISTRO DE PROVEEDOR ACTUALIZADA

CERTIFICADO FISCAL PARA CONTRATAR ATP ACTUALIZADA

CONSTANCIA DE INSCRIPCION DE ATP 

CONSTANCIAS DE INSCRIPCION AFIP  ACTUALIZADA

CONSTANCIA DE CBU DE CUENTA BANCARIA NUEVO BANCO DEL CHACO S.A. PERSONALIZADA.

PORDER ESPECIAL DE LOS FIRMANTES AUTORIZADOS

CONSTANCIA DE RENUNCIAN A LOS FUEROS FEDERALES DE LOS PROVEEDORES QUE NO ESTEN

RADICADO EN LA PROVINCIA.

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

RRptInvitacionEnBlanco     3ECOM CHACO S.A. Pág. de 3


